
 

 
BASHKIA SHKODËR 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E MIRËMBAJTJES SË OBJEKTEVE PUBLIKE   

Nr._____ Prot                                                             Shkodër, më  ____.____.2026                   

Shtojca 12. 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË 

CILIT FILLOJNË AFATET E ANKIMIMIT  

Data: 08/04/2026 

 

Drejtuar: Operatorit Ekonomik  (OE)  HYDRO-ENG CONSULTING me NUIS 

M11417503F, Adresa: Durres Durres Rruga Deshmoret/4, Durres, pasuria nr 

1/870, volumi 40, faqe 1, Zona Kadastrale 8514. 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)         PO   JO X 

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës:Shërbim 

Lloji i Procedurës së prokurimit:E hapur e thjeshtuar 

Numri i Procedurës: REF-77892-03-02-2026 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës:  

Objekti:  "Projektim-Rikonstruksione të objekteve arsimore" 

Fondi limit:  9 833 171,19  (Nëntë milion e tetëqind e tridhjetë e tre mijë e njëqind e 

shtatëdhjetë e një presje nëntëmbëdhjetë) lekë  pa TVSH. 

Kohëzgjatja e kontratës: 30 (tridhjetë) ditë. 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 02/03/2026  

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike: 

Buletini Nr 18 Datë 09 Mars 2026. 

 



KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, 

Ofertuesit e mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. (OE) ZENIT& CO   me NUIS K61731002D  

Vlera :  8 947 186,43 (Tetë milion e nëntëqind e katërdhjetë e shtatë mijë e njëqind e 

tetëdhjetë e gjashtë presje katërdhjetë e tre) lekë pa TVSH. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

2. (OE) BN PROJECT   me NUIS L21305035S  

Vlera :  0   (Zero) lekë pa TVSH. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

3. (OE) GRAMA   me NUIS J77304712J  

Vlera: 8 950 000  (Tetë milion e nëntëqind e pesëdhjetë mijë) lekë pa TVSH. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

4. (OE)  NOVATECH STUDIO  me NUIS L01717030C 

Vlera: 8 635 583,27 (Tetë milion e gjashtëqind e tridhjetë e pesë mijë e pesëqind e 

tetëdhjetë e tre presje njëzet e shtatë) lekë pa TVSH. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

5. (OE)  A & E ENGINEERING sh.p.k   me NUIS K72113010E 

Vlera:  8 654 765,59 (Tetë milion e gjashtëqind e pesëdhjetë e katër mijë e shtatëqind 

e gjashtëdhjetë e pesë presje pesëdhjetë e nëntë) lekë pa TVSH. 

OE/BOE me nënkontraktor 



PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

6. (OE)  MAGNA CHARTA  me NUIS L92318021H 

Vlera:  8 653 191,27 (Tetë milion e gjashtëqind e pesëdhjetë e tre mijë e njëqind e 

nëntëdhjetë e një presje njëzet e shtatë) lekë pa TVSH. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

7. (BOE)  IPSUM.CO  me NUIS L92225025C me 30% sipërmarrje dhe NET-

GROUP  me NUIS L72023002P me 70% sipërmarrje. 

Vlera:  8 659 186,83 (Tetë milion e gjashtëqind e pesëdhjetë e nëntë mijë e njëqind e 

tetëdhjetë e gjashtë presje tetëdhjetë e tre) lekë pa TVSH. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

8. (BOE)  MVV Consulting  me NUIS M41722006N me 50% sipërmarrje dhe 

UTS - 01   me NUIS K71818014L me 50% sipërmarrje. 

Vlera:  8 984 742,61 (Tetë milion e nëntëqind e tetëdhjetë e katër mijë e shtatëqind e 

katërdhjetë e dy presje gjashtëdhjetë e një) lekë pa TVSH. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

9. (BOE)  ANGERBA  me NUIS L01322018T me 30% sipërmarrje dhe LENI-

ING   me NUIS J88730334W me 70% sipërmarrje 

Vlera: 8 666 472 (Tetë milion e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e katërqind 

e shtatëdhjetë e dy) lekë pa TVSH. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 



10. (OE)  INSTITUTI DEKLIADA - ALB   me NUIS K71606006A 

Vlera: 8 702 356,50 (Tetë milion e shtatëqind e dy mijë e treqind e pesëdhjetë e 

gjashtë presjë pesë) lekë pa TVSH. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

11. (OE) HYDRO-ENG CONSULTING  me NUIS M11417503F 

Vlera:  8 984 742,61 (Tetë milion e nëntëqind e tetëdhjetë e katër mijë e shtatëqind e 

katërdhjetë e dy presje gjashtëdhjetë e një) lekë pa TVSH. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

12. (OE) DERBI-E me NUIS K77916947A 

Vlera:  8 666 980  (Tetë milion e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e 

nëntëqind e tetëdhjetë) lekë pa TVSH. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

13. (OE) INFRATECH  me NUIS K91628001D 

Vlera: 8 671 839  (Tetë milion e gjashtëqind e shtatëdhjetë e një mijë e tetëqind e 

tridhjetë e nëntë) lekë pa TVSH. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

14. (OE) Noor Engineering  me NUIS M41919024C 

Vlera: 9 024 938,42 (Nëntë milion e njëzet e katër mijë e nëntëqind e tridhjetë e tetë 

presje katërdhjetë e dy) lekë pa TVSH. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 



15. (BOE) KLODIODA   me NUIS K51813002H me 50% sipërmarrje dhe 

SPHAERA   me NUIS J81809003U me 50% sipërmarrje. 

Vlera:  9 019 280 (Nëntë milion e nëntëmbëdhjetë mijë e dyqind e tetëdhjetë) lekë pa 

TVSH. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

1. (OE) ZENIT& CO   me NUIS K61731002D  

Për arsyet e mëposhtme: Referuar pikes 2.4.1. të DT Operatori ekonomik ofertues 

në përllogaritjen e ofertës duhet ti referohet njoftimit të bërë me Nr. 5585 Prot. datë 

25.07.2017 të Agjensisë së Prokurimit Publik ”Rekomandim mbi mënyrën e 

përcaktimit të tarifave minimale të specifikuara në Vendimin e Këshitllit të 

Ministrave Nr.354 datë 11.05.2016 ”Për miratimin  e manualit të tarifave për 

shërbime në planifikim territori, projektim, mbikëqyrje dhe kolaudim”. 

Mospërgatitja e ofertës sipas bazës ligjore të sipërpërmendur përbën shkak për 

skualifikim pasi ajo duhet të jetë  brënda kufijve të vlerës minimale dhe maksimale 

të lejuar në kuptim te nenit 7/1 të VKM nr 354,datë 11.05.2016 ”Për miratimin e 

manualit të tarifave për shërbime në planifikimin të territorit, projektim, mbikeqyrje 

dhe kolaudim. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

2. (OE) BN PROJECT   me NUIS L21305035S  

Për arsyet e mëposhtme: Operatori ekonomik nuk ka paraqitur dokumenta ne SPE. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

3.  (OE) (OE) GRAMA   me NUIS J77304712J 

Për arsyet e mëposhtme: 1. Referuar pikes 2.4.1. të DT Operatori ekonomik ofertues 

në përllogaritjen e ofertës duhet ti referohet njoftimit të bërë me Nr. 5585 Prot. datë 

25.07.2017 të Agjensisë së Prokurimit Publik ”Rekomandim mbi mënyrën e 

përcaktimit të tarifave minimale të specifikuara në Vendimin e Këshitllit të 

Ministrave Nr.354 datë 11.05.2016 ”Për miratimin  e manualit të tarifave për 

shërbime në planifikim territori, projektim, mbikëqyrje dhe kolaudim”. 



Mospërgatitja e ofertës sipas bazës ligjore të sipërpërmendur përbën shkak për 

skualifikim pasi ajo duhet të jetë  brënda kufijve të vlerës minimale dhe maksimale 

të lejuar në kuptim te nenit 7/1 të VKM nr 354,datë 11.05.2016 ”Për miratimin e 

manualit të tarifave për shërbime në planifikimin të territorit, projektim, mbikeqyrje 

dhe kolaudim 

2. Referuar pikes 1/ b. të DT Sigurimin e Ofertës, sipas Shtojcës 3; 

SIgurimi I ofertes eshte bere per Ndermarrja e Sherbimeve dhe Puneve Publike 

Shkoder” sh.p.k jo per Drejtoria e Pergjithshme e Mirembajtjes se Objekteve 

Publike  si autoritet kontraktor. Dhe vlera e sigurimit te ofertes nuk eshte e sakte.. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

4.  (OE)  NOVATECH STUDIO  me NUIS L01717030C 

Për arsyet e mëposhtme: Referuar pikes 2.4.1. të DT Operatori ekonomik ofertues 

në përllogaritjen e ofertës duhet ti referohet njoftimit të bërë me Nr. 5585 Prot. datë 

25.07.2017 të Agjensisë së Prokurimit Publik ”Rekomandim mbi mënyrën e 

përcaktimit të tarifave minimale të specifikuara në Vendimin e Këshitllit të 

Ministrave Nr.354 datë 11.05.2016 ”Për miratimin  e manualit të tarifave për 

shërbime në planifikim territori, projektim, mbikëqyrje dhe kolaudim”. 

Mospërgatitja e ofertës sipas bazës ligjore të sipërpërmendur përbën shkak për 

skualifikim pasi ajo duhet të jetë  brënda kufijve të vlerës minimale dhe maksimale 

të lejuar në kuptim te nenit 7/1 të VKM nr 354,datë 11.05.2016 ”Për miratimin e 

manualit të tarifave për shërbime në planifikimin të territorit, projektim, mbikeqyrje 

dhe kolaudim. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

5. (OE)  A & E ENGINEERING sh.p.k   me NUIS K72113010E 

Për arsyet e mëposhtme: Referuar pikes 2.4.1. të DT Operatori ekonomik 

ofertues në përllogaritjen e ofertës duhet ti referohet njoftimit të bërë me Nr. 

5585 Prot. datë 25.07.2017 të Agjensisë së Prokurimit Publik ”Rekomandim 

mbi mënyrën e përcaktimit të tarifave minimale të specifikuara në Vendimin e 

Këshitllit të Ministrave Nr.354 datë 11.05.2016 ”Për miratimin  e manualit të 

tarifave për shërbime në planifikim territori, projektim, mbikëqyrje dhe 

kolaudim”. 

Mospërgatitja e ofertës sipas bazës ligjore të sipërpërmendur përbën shkak për 

skualifikim pasi ajo duhet të jetë  brënda kufijve të vlerës minimale dhe 

maksimale të lejuar në kuptim te nenit 7/1 të VKM nr 354,datë 11.05.2016 ”Për 



miratimin e manualit të tarifave për shërbime në planifikimin të territorit, 

projektim, mbikeqyrje dhe kolaudim. OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

6. (OE)  MAGNA CHARTA  me NUIS L92318021H 

Për arsyet e mëposhtme: Referuar pikes 2.4.1. të DT Operatori ekonomik ofertues 

në përllogaritjen e ofertës duhet ti referohet njoftimit të bërë me Nr. 5585 Prot. datë 

25.07.2017 të Agjensisë së Prokurimit Publik ”Rekomandim mbi mënyrën e 

përcaktimit të tarifave minimale të specifikuara në Vendimin e Këshitllit të 

Ministrave Nr.354 datë 11.05.2016 ”Për miratimin  e manualit të tarifave për 

shërbime në planifikim territori, projektim, mbikëqyrje dhe kolaudim”. 

Mospërgatitja e ofertës sipas bazës ligjore të sipërpërmendur përbën shkak për 

skualifikim pasi ajo duhet të jetë  brënda kufijve të vlerës minimale dhe maksimale 

të lejuar në kuptim te nenit 7/1 të VKM nr 354,datë 11.05.2016 ”Për miratimin e 

manualit të tarifave për shërbime në planifikimin të territorit, projektim, mbikeqyrje 

dhe kolaudim. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

7. (BOE)  IPSUM.CO  me NUIS L92225025C me 30% sipërmarrje dhe 

NET-GROUP  me NUIS L72023002P me 70% sipërmarrje. 

Për arsyet e mëposhtme: Referuar pikes 2.4.1. të DT Operatori ekonomik ofertues 

në përllogaritjen e ofertës duhet ti referohet njoftimit të bërë me Nr. 5585 Prot. datë 

25.07.2017 të Agjensisë së Prokurimit Publik ”Rekomandim mbi mënyrën e 

përcaktimit të tarifave minimale të specifikuara në Vendimin e Këshitllit të 

Ministrave Nr.354 datë 11.05.2016 ”Për miratimin  e manualit të tarifave për 

shërbime në planifikim territori, projektim, mbikëqyrje dhe kolaudim”. 

Mospërgatitja e ofertës sipas bazës ligjore të sipërpërmendur përbën shkak për 

skualifikim pasi ajo duhet të jetë  brënda kufijve të vlerës minimale dhe maksimale 

të lejuar në kuptim te nenit 7/1 të VKM nr 354,datë 11.05.2016 ”Për miratimin e 

manualit të tarifave për shërbime në planifikimin të territorit, projektim, mbikeqyrje 

dhe kolaudim.  

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 



8. (BOE)  ANGERBA  me NUIS L01322018T me 30% sipërmarrje dhe 

LENI-ING   me NUIS J88730334W me 70% sipërmarrje 

Për arsyet e mëposhtme: Referuar pikes 2.4.1. të DT Operatori ekonomik ofertues 

në përllogaritjen e ofertës duhet ti referohet njoftimit të bërë me Nr. 5585 Prot. datë 

25.07.2017 të Agjensisë së Prokurimit Publik ”Rekomandim mbi mënyrën e 

përcaktimit të tarifave minimale të specifikuara në Vendimin e Këshitllit të 

Ministrave Nr.354 datë 11.05.2016 ”Për miratimin  e manualit të tarifave për 

shërbime në planifikim territori, projektim, mbikëqyrje dhe kolaudim”. 

Mospërgatitja e ofertës sipas bazës ligjore të sipërpërmendur përbën shkak për 

skualifikim pasi ajo duhet të jetë  brënda kufijve të vlerës minimale dhe maksimale 

të lejuar në kuptim te nenit 7/1 të VKM nr 354,datë 11.05.2016 ”Për miratimin e 

manualit të tarifave për shërbime në planifikimin të territorit, projektim, mbikeqyrje 

dhe kolaudim. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

9. (OE)  INSTITUTI DEKLIADA - ALB   me NUIS K71606006A 

Për arsyet e mëposhtme: Referuar pikes 2.4.1. të DT Operatori ekonomik ofertues 

në përllogaritjen e ofertës duhet ti referohet njoftimit të bërë me Nr. 5585 Prot. datë 

25.07.2017 të Agjensisë së Prokurimit Publik ”Rekomandim mbi mënyrën e 

përcaktimit të tarifave minimale të specifikuara në Vendimin e Këshitllit të 

Ministrave Nr.354 datë 11.05.2016 ”Për miratimin  e manualit të tarifave për 

shërbime në planifikim territori, projektim, mbikëqyrje dhe kolaudim”. 

Mospërgatitja e ofertës sipas bazës ligjore të sipërpërmendur përbën shkak për 

skualifikim pasi ajo duhet të jetë  brënda kufijve të vlerës minimale dhe maksimale 

të lejuar në kuptim te nenit 7/1 të VKM nr 354,datë 11.05.2016 ”Për miratimin e 

manualit të tarifave për shërbime në planifikimin të territorit, projektim, mbikeqyrje 

dhe kolaudim. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

10. (OE)  DERBI-E me NUIS K77916947A 

Për arsyet e mëposhtme: Referuar pikes 2.4.1. të DT Operatori ekonomik ofertues 

në përllogaritjen e ofertës duhet ti referohet njoftimit të bërë me Nr. 5585 Prot. datë 

25.07.2017 të Agjensisë së Prokurimit Publik ”Rekomandim mbi mënyrën e 

përcaktimit të tarifave minimale të specifikuara në Vendimin e Këshitllit të 

Ministrave Nr.354 datë 11.05.2016 ”Për miratimin  e manualit të tarifave për 

shërbime në planifikim territori, projektim, mbikëqyrje dhe kolaudim”. 



Mospërgatitja e ofertës sipas bazës ligjore të sipërpërmendur përbën shkak për 

skualifikim pasi ajo duhet të jetë  brënda kufijve të vlerës minimale dhe maksimale 

të lejuar në kuptim te nenit 7/1 të VKM nr 354,datë 11.05.2016 ”Për miratimin e 

manualit të tarifave për shërbime në planifikimin të territorit, projektim, mbikeqyrje 

dhe kolaudim.  

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

11. (OE) INFRATECH  me NUIS K91628001D  

Për arsyet e mëposhtme: Referuar pikes 2.4.1. të DT Operatori ekonomik ofertues 

në përllogaritjen e ofertës duhet ti referohet njoftimit të bërë me Nr. 5585 Prot. datë 

25.07.2017 të Agjensisë së Prokurimit Publik ”Rekomandim mbi mënyrën e 

përcaktimit të tarifave minimale të specifikuara në Vendimin e Këshitllit të 

Ministrave Nr.354 datë 11.05.2016 ”Për miratimin  e manualit të tarifave për 

shërbime në planifikim territori, projektim, mbikëqyrje dhe kolaudim”. 

Mospërgatitja e ofertës sipas bazës ligjore të sipërpërmendur përbën shkak për 

skualifikim pasi ajo duhet të jetë  brënda kufijve të vlerës minimale dhe maksimale 

të lejuar në kuptim te nenit 7/1 të VKM nr 354,datë 11.05.2016 ”Për miratimin e 

manualit të tarifave për shërbime në planifikimin të territorit, projektim, mbikeqyrje 

dhe kolaudim. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

*  *  * 

Pas vlerësimit nga anëtraët e KVO rezulton se ka OE me vlerë të njëjtë, të cilët janë 

njoftuar me Dt. 30.03.2026 për hedhje shorti ndërmjet dy OE më vlerë të njëjtë, dhe 

pas hedhjes së shortit me Dt. 31.03.2026 (OE)  HYDRO-ENG CONSULTING me 

NUIS M11417503F, Adresa: Durres Durres Rruga Deshmoret/4, Durres, pasuria nr 

1/870, volumi 40, faqe 1, Zona Kadastrale 8514 është renditur I pari në short. 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, ((OE)  HYDRO-ENG 

CONSULTING me NUIS M11417503F, Adresa: Durres Durres Rruga 

Deshmoret/4, Durres, pasuria nr1/870, volumi 40, faqe 1, Zona Kadastrale 8514, se 

oferta e paraqitur me vlerë totale prej 8 984 742,61 (Tetë milion e nëntëqind e 

tetëdhjetë e katër mijë e shtatëqind e katërdhjetë e dy presje gjashtëdhjetë e një) 

lekë pa TVSH dhe 10 781 691,13 (Dhjetë milion e shtatëqind e tetëdhjetë e një mijë 

e gjashtëqind e nëntëdhjetë e një presje trembëdhjetë) lekë me TVSH është 

identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

 



Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 

110 të Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 
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Gjozef KULLA 
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